[image: ]
0. БАБУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
1. ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]06.11.2018 г.							                	  	№  68
с. им.  Бабушкина

	О проведении плановой проверки

           В соответствии с планом контрольной деятельности на 2018 год, утвержденным приказом Финансового управления от 29.12.2017 года № 104 «Об утверждении плана контрольной деятельности на 2018 год»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Начальнику отдела контрольно-ревизионной работы и ценообразования Финансового управления Власовой Л.А. провести плановую проверку использования средств бюджета в администрации сельского поселения Подболотное  и МБУК «Скоковский сельский дом культуры» за период 2017 год и январь-сентябрь 2018 года.
            2.   Установить сроки проведения проверки:
начало – 07 ноября 2018 года,
окончание – 17 декабря  2018 года.

Начальник Финансового управления                                                 Н.А. Андреева

image1.png
<